

Asker kommune

Knud Askers vei 24

Postboks 353

1372 Asker

Telefon: 66 90 90 00

E-post: post@asker.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.asker.kommune.no/>**Offentlig høring nye Asker - høringssvar**

Innsender		
Innsender er: Organisasjon registrert i Enhetsregisteret		
Org.nr. 974540193	Forening/organisasjon Asker næringsråd	
Adresse Drengsrudhagen 6	Postnr. 1385	Poststed Asker
E-postadresse yngve@askern.no		Telefonnr. 91667697
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn Yngve	Etternavn Bastesen	

Saken gjelder
Velg sak du vil gi høringssvar til Rådmannens forslag til handlingsprogram 2020 – 2023
Saksnr. 18/101
Høringssvar Asker kommune har en strategi om å være ledende på næringsutvikling. En forutsetning for å lykkes med en stik strategi er satsing på tiltak og prosjekter som tilrettelegger for eksisterende etableringer og nyetableringer i kommunen. Næringsrådet ser lite av en slik satsing i rådmannens handlingsprogram ved å bl.a. vise til økte økonomiske rammer for prosjekter / tiltak som sikrer strategien på næringsutvikling. Ber om at følgende tema tas med i videre planlegging: - Etablere samarbeidsprosjekter for et tettere dialog næringsliv, kommune og andre organisasjoner (klynger o.l.) for en mer bærekraftig region , offentlige anskaffelser, innovative anskaffelser, dialogmøter før anskaffelser og andre felles prosjekter som kan fremme næringsutvikling i Asker. - En mer konkret plan for tilrettelegging næringsaktivitet. - Mer konkret plan for å øke attraktivitet for næringslivet i Asker - Forutsigbarhet i plan og byggesaker med vekt på kunebehandling/ saksbehandling som motiverer til mer næringsaktivitet (dialogmøter i næringsavdelingen har avdekket et stort forbedringspotensiale. Dette er kritisk for et nyskapende næringsliv) - Flere felles prosjekter som kan stimulere kommunen og næringslivet og innbyggere til å ta større ansvar for en bærekraftig utvikling (miljø, økonomi og sosial bærekraft) Foreslår også konkrete dialogmøter 4 ganger / år mellom næringsråd og rådmann (evt. rådmannens ledergruppe) om etablering og oppfølging av konkrete prosjekter.

Dokumentasjon		
Beskrivelse	Last opp dokumentasjon	Ettersendes per post